

---

# ***IL Puro P/S***

Philip Heymans Alle 17, 2900 Hellerup

## **Årsrapport for 2021**

---

CVR-nr. 40 19 04 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på partnerselskabets ordinære generalforsamling den 23/06 2022

Martin Rothe  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsregnskabet 9

# Selskabsoplysninger

## **Partnerselskabet**

IL Puro P/S  
Philip Heymans Alle 17  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 19 04 14  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Gentofte

## **Bestyrelse**

Martin Rothe , formand  
Katie Alling  
Rene Benzon Jespersen

## **Direktion**

Katie Alling

## **Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Milnersvej 43  
3400 Hillerød

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med takeaway og restaurant.

## Udvikling i året

Partnerselskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på DKK 1.017.534, og partnerselskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på DKK 150.604.

Selskabet har været væsentlig påvirket af covid-19, som følger af regeringens restriktioner. Selskabet har som følge af covid-19 oplevet et fald i omsætningen på niveau med sidste år, da restauranten der er placeret i et storcenter, har været tvangslukket.

## Kapitalberedskabet

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 DKK -150.604. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Der henvises tilnote 1 i regnskabet

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>945.257</b>	<b>734.401</b>
Personaleomkostninger	2	-1.428.591	-1.312.969
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-509.771	-497.183
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-993.105</b>	<b>-1.075.751</b>
Finansielle omkostninger		-24.429	-31.299
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.017.534</b>	<b>-1.107.050</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.017.534</b>	<b>-1.107.050</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-1.017.534	-1.107.050
		<b>-1.017.534</b>	<b>-1.107.050</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.212	706.395
Indretning af lejede lokaler		48.636	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>257.848</b>	<b>706.395</b>
Deposita		228.576	224.094
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>228.576</b>	<b>224.094</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>486.424</b>	<b>930.489</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.000	0
Andre tilgodehavender		408.505	346.242
Periodeafgrænsningsposter		34.022	8.568
<b>Tilgodehavender</b>		<b>457.527</b>	<b>357.598</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>163.902</b>	<b>133.137</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>621.429</b>	<b>490.735</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.107.853</b>	<b>1.421.224</b>



# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital		600.000	600.000
Overført resultat		-750.604	266.930
<b>Egenkapital</b>		<b>-150.604</b>	<b>866.930</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		114.668	122.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		336.413	9.581
Gæld til tilknyttede virksomheder		300.000	0
Anden gæld		507.376	421.796
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.258.457</b>	<b>554.294</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.258.457</b>	<b>554.294</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.107.853</b>	<b>1.421.224</b>
Going concern	1		
Anvendt regnskabspraksis	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	600.000	266.930	866.930
Årets resultat	0	-1.017.534	-1.017.534
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>600.000</b>	<b>-750.604</b>	<b>-150.604</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1 Going concern

Selskabets balance udviser pr. 31. december 2021 en egenkapital på -150.604 DKK, hvorfor der er kapitaltab. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra ejerne med tilsagn om økonomisk støtte, for at sikre at selskabet kan opfylde sine forpligtelser efterhånden som disse forfalder.

Det er på denne baggrund ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges efter princippet om fortsat drift.

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.348.421	1.253.168
Andre omkostninger til social sikring	53.195	58.501
Andre personaleomkostninger	<u>26.975</u>	<u>1.300</u>
	<b><u>1.428.591</u></b>	<b><u>1.312.969</u></b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b><u>4</u></b>	<b><u>3</u></b>

# Noter til årsregnskabet

## 3 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for IL Puro P/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde partnerselskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå partnerselskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

# Noter til årsregnskabet

## 3 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå partnerselskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhengige omkostninger.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til partnerselskabets hovedaktivitet, herunder modtagne tilskud.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

# Noter til årsregnskabet

## 3 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Skat af årets resultat

Partnerselskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt, hvorfor der ikke afsættes hverken aktuel eller udskudt skat af årets resultat i årsregnskabet. Partnerselskabets resultat beskattes hos partnerselskabets kapitalejere efter de i skattelovgivningen gældende regler.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af fremstilling af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen over fremstillingsperioden. Alle indirekte henførbare låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar            3 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 30.700 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

# Noter til årsregnskabet

## 3 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.